

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: قند بیستون	سرمایه ثبت شده: 480,000
نماد: قیستو	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 384204	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 3 ماهه منتهی به 1397/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/06/31	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

ترازنامه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۳۶,۸۳۱	۳۵۱,۵۶۱	۲۹	پرداختنی‌های تجاری	۵۶۷,۷۱۶	۶۱	
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۴,۹۷۵	۷۴,۸۸۹	۵	پرداختنی‌های غیرتجاری	۷۹,۰۶۷	۶	
دریافتنی‌های تجاری	۵۱۵,۴۳۰	۶۲,۴۰۶	(۹)	مالیات پرداختنی	۰	--	
دریافتنی‌های غیرتجاری	۱۳۱,۰۳۶	۳۳,۹۵۳	۱۵۸	سود سهام پرداختنی	۳۳,۹۳۱	۰	
موجودی مواد و کالا	۵۳۵,۴۸۸	۲۳۳,۹۰۴	۱۶۶	تسهیلات مالی	۶,۸۰۰	(۹۷)	
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۶۰,۵۶۷	۰	۲۳۴	ذخایر	۱۱۳,۴۶۰		
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۴۶,۰۹۵		پیش‌دریافت‌های جاری	۶۶,۴۶۶	۴۴	
جمع دارایی‌های جاری	۱,۲۷۴,۳۰۷	۰	۴۷	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰		

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییرات
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۸۶۵,۴۳۰	۸۰۰,۸۰۷	۸
دریافتنی‌های بلندمدت	۱۵,۷۳۷	۰		بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۹,۸۴۵	۳۵,۴۸۳	(۴۴)	پرداختنی‌های بلندمدت	۳۴,۰۳۲	۷,۱۷۵	۲۳۵
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰		پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۱۴,۰۸۴	۵,۰۸۹	۱۷۷	تسهیلات مالی بلندمدت	۱۹۳,۸۲۸	۰	
دارایی‌های ثابت مشهود	۶۳۳,۴۳۲	۶۳۷,۷۲۸	۱	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۲,۰۱۸	۱۲,۴۳۰	(۳)
سایر دارایی‌ها	۰	۰		جمع بدهی‌های غیرجاری	۲۳۸,۸۶۸	۱۹,۵۹۵	۱,۰۶۸
جمع دارایی‌های غیرجاری	۶۸۳,۰۷۸	۶۶۸,۳۰۰	۲	جمع بدهی‌ها	۱,۰۹۴,۲۹۸	۸۲۰,۴۰۲	۳۳
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۴۸۰,۰۰۰	۴۸۰,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	
				سهام خزانه	۰	۰	
				اندوخته قانونی	۱۴,۷۹۲	۱۴,۷۹۲	۰
				سایر اندوخته‌ها	۸۰۰	۸۰۰	۰
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۸۲۴	۸۲۴	۰
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	۰	۰	
				سود (زیان) انباشته	۳۶۶,۶۷۱	۲۱۶,۵۰۵	۶۹
				جمع حقوق صاحبان سهام	۸۶۳,۰۸۷	۷۱۲,۹۲۱	۲۱

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییرات
جمع دارایی‌ها	۱,۹۵۷,۳۸۵	۱,۵۳۳,۳۲۳	۲۸	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۱,۹۵۷,۳۸۵	۱,۵۳۳,۳۲۳	۲۸

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۹/۳۰	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده		حسابرسی نشده
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۵۳۴,۳۰۷	۱۴۱,۵۸۴	۳۷۷	۱,۴۹۴,۸۵۰
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳۳۴,۳۳۵)	(۱۰,۸۳۹)	۳,۸۹۴	(۱,۴۷۶,۰۷۰)
سود (زیان) ناخالص	۲۱۰,۰۸۲	۱۳۰,۷۵۵	۶۱	۱۸,۷۸۰
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۹,۳۴۶)	(۴,۰۴۴)	۱۳۱	(۱۵,۵۱۳)
سایر درآمدهای عملیاتی	۳۰,۳۷۸	۱۸,۰۵۱	۶۸	۱۸۹,۸۵۸
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۲۸,۳۳۹)	(۱۷,۸۳۵)	۵۹	۰
سود (زیان) عملیاتی	۲۰۳,۶۷۵	۱۲۶,۹۲۷	۶۰	۱۹۳,۱۲۶
هزینه‌های مالی	(۵,۱۳۳)	(۴۵۱)	۱,۰۳۶	(۲۰,۱۳۷)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۳,۶۶۸	۳۱,۸۵۸	(۸۸)	۲۸,۴۰۷
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۰	۰		۰
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۲۰۰,۲۲۱	۱۴۸,۳۳۴	۳۵	۲۰۱,۳۹۶
مالیات بر درآمد	(۵۰,۰۵۵)	(۳۷,۰۸۴)	۳۵	(۴۴,۲۶۴)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۵۰,۱۶۶	۱۱۱,۲۵۰	۳۵	۱۵۷,۱۳۲
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰		۰
سود (زیان) خالص	۱۵۰,۱۶۶	۱۱۱,۲۵۰	۳۵	۱۵۷,۱۳۲
سود (زیان) پایه هر سهم				

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۹/۳۰	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده		حسابرسی نشده
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۳۱۲	۲۶۵	۱۸	۳۰۲
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	(۴)	۲۲	--	۲۶
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰		۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۳۰۸	۲۸۷	۷	۳۲۸
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰		۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰		۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰		۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰		۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۱۵۰,۱۶۶	۱۱۱,۲۵۰	۳۵	۱۵۷,۱۳۲
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۸۰,۹۳۶	۸۰,۹۳۶	۰	۸۰,۹۳۶
تعدیلات سنواتی	۱۳۵,۵۶۹	(۸)	--	(۱۳,۷۰۶)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۲۱۶,۵۰۵	۸۰,۹۲۸	۱۶۸	۶۷,۲۳۰
سود سهام مصوب	۰	۰		۰
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰		۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۲۱۶,۵۰۵	۸۰,۹۲۸	۱۶۸	۶۷,۲۳۰
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰		۰
سود قابل تخصیص	۳۶۶,۶۷۱	۱۹۳,۱۷۸	۹۱	۲۲۴,۳۶۳
انتقال به اندوخته قانونی	۰	۰		(۷,۸۵۷)
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰		۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۳۶۶,۶۷۱	۱۹۳,۱۷۸	۹۱	۲۱۶,۵۰۵

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۹/۳۰	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده		حسابرسی نشده
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۳۱۳	۳۳۲	۳۵	۳۲۷
سرمایه	۴۸۰,۰۰۰	۴۸۰,۰۰۰	۰	۴۸۰,۰۰۰
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۹/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				

جریان وجوه نقد

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۹/۳۰	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده		حسابرسی شده
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	۶۰,۸۳۰	(۵۳,۶۶۳)	--	۱۱,۸۰۸
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	۰	۰		۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	۶۰,۸۳۰	(۵۳,۶۶۳)	--	۱۱,۸۰۸
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	۰	۰		۸۶
سود پرداختی بابت استقراض	(۴,۹۵۱)	(۳۹۸)	۱,۵۶۱	(۳,۶۷۸)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۶۸۹	۱,۱۴۸	(۴۰)	۳,۳۹۰
سود سهام پرداختی	(۳۱)	(۱,۸۵۱)	(۹۸)	(۱,۸۵۱)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(۴,۳۹۳)	(۱,۰۰۱)	۳۳۹	(۳,۱۵۳)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	۰	۰		(۱۳,۷۰۶)

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۹/۳۰	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده		حسابرسی شده
فعالیت‌های سرمایه گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	•	•		•
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۵,۶۹۳)	(۵۹۴)	۸۵۸	(۸,۴۳۹)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	•	•		•
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(۸,۹۹۵)	•	--	•
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	•	۴۳,۷۲۵	--	۲۷,۰۸۷
تسهیلات اعطایی به اشخاص	•	•		•
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	•	•		•
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	•	•		•
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	•	۹,۳۴۷	--	۹,۳۵۹
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۲۶۰)	•	--	•
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	•	•		•
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	•	•		•
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۱۴,۹۴۸)	۵۱,۴۷۸	--	۲۸,۰۰۷
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	۴۱,۵۸۹	(۳,۱۸۶)	--	۲۳,۹۵۶
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	•	•		•
وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه	•	•		•
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	•	•		•
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	•	•		•
بازپرداخت اصل استقراض	(۳۳,۲۷۶)	(۶۴۵)	۵,۰۵۹	(۳,۷۸۶)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	(۳۳,۲۷۶)	(۶۴۵)	۵,۰۵۹	(۳,۷۸۶)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۸,۳۱۳	(۳,۸۳۱)	--	۲۱,۱۷۰
موجودی نقد در ابتدای دوره	۲۸,۵۰۸	۷,۳۳۸	۲۸۸	۷,۳۳۸
تأثیر تغییرات نرخ ارز	•	•		•

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۹/۳۰	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده		حسابرسی شده
موجودی نقد در پایان دوره	۳۶,۸۳۱	۳,۵۰۷	۹۵۰	۲۸,۵۰۸
مبادلات غیرنقدی	۰	۰		۰
در صورت تغییر اطلاعات ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
در صورت تغییر اطلاعات ۱۳۹۶/۰۹/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
در صورت تغییر اطلاعات ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱
شکر	کیلوگرم	۲۲,۸۵۲,۸۰۰	۲۵,۱۹۴,۳۰۰	(۹)	۵,۴۰۷,۶۵۰
قند	کیلوگرم	۰	۰		۰
تفاله خشک	کیلوگرم	۱۳,۷۰۰,۰۰۰	۱۱,۴۵۰,۰۰۰	۳۰	۲,۷۰۰,۰۰۰
تصفیه شکر خام به شکر سفید	کیلوگرم	۰	۰		۰
جمع		۳۶,۵۵۲,۸۰۰	۳۶,۶۴۴,۳۰۰	۰	۸,۱۰۷,۶۵۰

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱
شکر	کیلوگرم	۱۵,۰۳۰,۳۹۱	۳,۰۹۲,۲۱۲	۳۸۶	۴۸,۰۵۶,۹۱۱
قند	کیلوگرم	۰	۰		۰
تفاله خشک	کیلوگرم	۸,۷۹۱,۷۶۱	۷,۱۹۵,۱۵۶	۲۲	۲۵,۷۸۶,۳۲۸
تصفیه شکر خام به شکر سفید	کیلوگرم	۰	۰		۰

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱
جمع		۲۳,۸۲۲,۰۵۲	۱۰,۲۸۷,۳۶۸	۱۳۲	۷۳,۸۴۳,۲۳۹

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱
شکر	میلیون ریال	۴۴۶,۹۱۸	۸۲,۵۸۹	۴۴۱	۱,۲۸۵,۹۴۶
قند	میلیون ریال	۰	۰		۰
تفاله خشک	میلیون ریال	۸۷,۳۸۹	۵۸,۹۹۵	۴۸	۲۰۸,۹۰۴
تصفیه شکر خام به شکر سفید	میلیون ریال	۰	۰		۰
جمع		۵۳۴,۳۰۷	۱۴۱,۵۸۴	۲۷۷	۱,۴۹۴,۸۵۰